در نتیجۀ دو مسافرت نخستین به الموت که در سال های ۱۹۵۹ و ۱۹۶۰
صورت گرفت، هنگامی که گروه من این کامیابی را به دست آورد که برای نخستین
بار محل میمون دژ را تعیین کند، من به یک رشته مسافرت های تحقیقاتی طولانی

در ایران تا ســال ۱۹۷۹ / ۱۳۵۸ هـ ش، ســالی که انقلاب رخ داد و پس از آن در
سوریه، پاکستان و تاجیکستان تا سال ۲۰۰۰ پرداختم. من بایستی ۸ بار یا ۹ بار به
الموت رفته باشم. توصیف هایی که من از قلعه های اسماعیلی در این کتاب آورده‌ام